
1° giro Secondaria 1° grado inizio ore 7.20

7.20

7,27

7,31

7,34

7,37

7,45

2° giro Primaria

inizio ore 7.50 

circa

7.52

7.55

7.57

8.00

8.04

8.05

3° giro Infanzia inizio ore 8.40

8.40

8,45

8,47

8.50

8,55

9.00

1° giro Secondaria inizio ore 14,00

14,05

14,10

14,15

14,20

Via S. Nazzaro 20 -36 14,30

2° giro Infanzia inizio ore 15.30

 15.40

 15.42

15,44

via Liguria  15.50

 15.50

16,00

3° giro Secondaria - Primaria inizio ore 16.35

16,40

16,45

16,52

16,56

16,57

17,00

17,10

17,15

17,20

NOTE

Via S. Nazzaro 20 -36

C.na S. Giuseppe

Via Piemonte angolo via Milano

Via Milano angolo via Piemonte

Via Fosse Ardeatine 35

Via Veneto 24

Via Bergamo 104 dir.Trezzo

Via Milano angolo via Piemonte

Via dell'Industria 10

MATTINO

POMERIGGIO

C.na S. Giuseppe

Via Liguria (Supermercato CZ) 

Via Liguria (Supermercato CZ) 

Via S. Nazzaro 20 -36

C.na Griffalda 

C.na S. Giuseppe  

Via Piemonte angolo via Milano

C.na Griffalda 

C.na S. Giuseppe

Via del Borgo (Parcheggio Piscina)

C.na S. Nazzaro 

Via dell'Industria 10

Via Liguria (Supermercato CZ) 

GLI ORARI SONO INDICATIVI  PER TRAFFICO VARIABILE LUNGO LA SP 2

Via Bergamo 104 

Via Bergamo 104 

Via del Borgo (Parcheggio Piscina)

 C  O  M  U  N  E    D  I    B  E  L  L  U  S  C  O 

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO

ANNO SCOLASTICO 2024/2025

Via Bergamo 104 

C.na S. Giuseppe 

C.na Griffalda 

Via Fosse Ardeatine 35

Via del Borgo (Parcheggio Piscina)

Via S. Nazzaro 20 -36

Via Liguria (Supermercato CZ) 

Via Veneto 24

Via Liguria (Supermercato CZ) 

C.na S. Giuseppe 

Via del Borgo (Parcheggio Piscina)


